

TIRE'DE FESTİVAL HAVASINDA

# RAHVAN AT YARIŞLARI



Tire Belediyesi ve Tire Rahvan At Yetiştirme ve Yaşatma Derneği organizasyonu ile geleneksel hale getirilen ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen Rahvan At Yarışları, festival havasında geçti.

Haberi 5'te.



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile geleneksel hale gelen ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Sünnet Şöleni", coşku içinde geçti.

Haberi 4'te.



T.C.  
TIRE  
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

# Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 09.10.2023 - Sayı: 251- Yıl: 10

Ücretsizdir.

# TİRE'NİN İNCİR & CEVİZİ FESTİVALİNDE GÖRÜCÜYE ÇIKTI!

Tire Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve bu yıl dördüncüsünü düzenlediği "İncir ve Ceviz Festivali" renkli görüntülerle coşku içinde geçti.

Haberin Devamı 2,3'te.



T.C. TIRE BELEDİYESİ  
İNCİR & CEVİZ FESTİVALİNDE  
AYŞE DİNÇER

*Rüzgarı  
Esti*





# TİRE'İNİN İNCİR & CEVİZİ FESTİVALDE GÖRÜCÜYE ÇIKTI!

Tire Belediyesi'nin geleneksel hale getirdiği ve bu yıl dördüncüsünü düzenlediği "İncir ve Ceviz Festivali" renkli görüntülerle coşku içinde geçti.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın, ilçenin yöresel ürünlerine değer katmak için 2019 yılında başlattığı ve geleneksel hale getirdiği "İncir ve Ceviz Festivali"nin bu yıl dördüncüsü düzenlendi. Haftalar öncesinden hazırlıkları tamamlanan festivale, yurdun dört bir tarafından binlerce misafir katıldı. Yoğun talep nedeni ile bu yıl festival iki güne çıkarıldı. Festivalin ilk gününde ünlü şarkıcı Ayşe Dinçer muhteşem bir konser verdi. Konseri yaklaşık 10 bin kişi izledi.

## ÜRETİCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ

Yaklaşık 200 standın bulunduğu alanda Tire'nin en güzel incir ve cevizleri başta olmak üzere organik ürünleri alıcı ile buluştu. Tire Belediyesi gün boyunca "İncirli Cevizli Tatlar", "En İyi Yaş ve Kuru İncir" ve "En İyi Ceviz" yarışmaları düzenledi. Yarışmada onlarca üretici ürettikleri incirleri ve cevizleri görücüye çıkardı.

Gastronomi alanında uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirilen incir ve cevizler puanlanarak dereceye giren incir ve cevizlerin üreticileri ödüllendirildi.

Düzenlenen yarışmaların ardından Tire Belediyesi Kent Orkestrası ve

Tireli Ozan Talip konser verdi.

İncir ve Ceviz Festivali ile ilgili açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Dünyanın en güzel incirlerinin yetiştiği bölgemizde siz değerli üreticilerimizin emek emek işlediği ürünler, Tireli incir firmalarımız aracılığı ile dünyanın dört bir yanına pazarlanıyor.

İncirde Türkiye ortalamasına baktığımızda üretimin yüzde 10'unu Tire olarak bizim bölgemiz karşılıyor. Bu ilçemiz için gerçekten gurur verici bir tablo ve yine bölgemiz ceviz konusunda da iddialı. Son zamanlarda ceviz bahçelerimizde de artış var. Havzanın en güzel cevizleri bölgemizden yurdun dört bir noktasına ulaşıyor. Bizler de Tire Belediyesi olarak her zaman üreticinin yanında olmayı kendimize görev bildik. Üreticimizin ürünlerinin değer kazanması için bu festivali geleneksel hale getirdik. 2019 yılında üreticimiz için başlattığımız ve geleneksel hale getirdiğimiz "İncir ve Ceviz Festivali"nin bu yıl dördüncüsünü düzenlemenin gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Festivalimiz her yıl bir önceki yıla oranla daha coşkulu geçiyor. İnşallah bu geleneği bozmadan her yıl bu festivali düzenleyeceğiz. Festivalimize sponsor olan ve bizlere olan desteğini esirgemeyen kurum ve kuruluşlara da şükranlarımı sunuyorum." dedi.

## STANDLAR



## YARIŞMALAR







## KONSERLER

Tire Belediyesi'nin, geleneksel hale getirdiği ve bu yıl dördüncüsünü düzenlediği İncir ve Ceviz Festivali coşku içinde geçti.

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile festivale aylar öncesinden hazırlanan Tire Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, festivalin ilk gününde ünlü ses sanatçısı Ayşe Dinçer'i ağırladı.

Festivalin ilk gecesinde Tirelilere unutulmaz bir konser veren Ayşe Dinçer'i yaklaşık 10 bin Tireli izledi. Konser öncesi protokol üyeleri Gölet Şenlik Alanı'nda oluşturulan fuar bölümünü gezdi.

Konsere Tire Kaymakamı Dr. Vural Karagül, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İlçe Jandarma Komutanı Okay Cansu, İlçe Emniyet Müdürü İsmail Canpolat, Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve yaklaşık 10 bin vatandaş katıldı.

Birbirinden güzel şarkılarla Tirelileri mest eden ünlü Sanatçı Ayşe Dinçer, sahneden inerek vatandaşların arasına karıştı.

Konserde Dinçer'e çiçek veren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, ses sanatçısına teşekkür etti.





# T.C. TIRE BELEDİYESİ'NDEN DEV SÜNNET SÖLENİ



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ın talimatı ile geleneksel hale gelen ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Sünnet Şöleni", coşku içinde geçti.

Aylar öncesinden hazırlıklarına başlanan sünnet şöleni, bu yıl da Alay Parkı'nda yapıldı. Şölende 50 çocuk erkeklige ilk adımını attı. Şölene Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, Tire belediye meclis üyeleri, muhtarlar, Tire Belediyesi Zabıta Müdürü Tank Bolpaça, Tireli iş insanları ve binlerce davetli katıldı. Sünnet şöleninde 3.000 kişilik yemek ikramı yapıldı.

Şölene yaklaşık 3.500 kişi katıldı. Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran şölen boyunca sünnet çocukları ve aileleri ile tek tek ilgilendi. Şölende sünnet çocukları ve tüm çocuklara ücretsiz pamuk helva ve patlamış mısır dağıtılırken, davetlilere de lokma ikramı yapıldı.

Çocuk animasyon ekibi çocukları eğlendirdi. Sünnet yemeğinin ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ve mevlidi şerif okundu. Coşku içerisinde geçen sünnet şöleninde Tire Belediyesi Halk Oyunları ekibi gösteri yaptı. Mehter takımı da şölen alanında unutulmaz bir konser verdi.

## ŞEHİR TURU ATILAR

Konserin ardından sünnet çocukları ve aileleri Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin gönderdiği üstü açık otobüslerle sünnet konvoyu yaparak şehir turu attı.

Tireli iş insanlarının destek verdiği organizasyonda sünnet çocuklarına takı takıldı.

## BAŞKAN DURAN: "ONLARIN MUTLULUĞU HER ŞEYE DEĞER"

Sünnet şöleni ile ilgili konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Tire Belediyesi olarak göreve geldiğimizde sünnet şölenimizi geleneksel hale getirmek istemiştik. Ancak ikinci yıl pandemi başlayınca ara vermek zorunda kaldık.

Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz sünnet şöleni coşku içerisinde geçti. Göreve geldiğimizden bu yana milli ve dini günleri layıkıyla yaşıyor ve yaşıyoruz.

Sünnet şöleni de bizim için önemli gelenek ve göreneklerden biridir. Bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da her önemli günü hak ettiği şekilde kutlamaya devam edeceğiz.

Sünnet şölenimizin hayırlara vesile olmasını diliyorum, destek veren kurum kuruluş ve hayırsever vatandaşlarına tekrardan teşekkür ediyorum. Allah damatlıklarını göstersiz. Biz büyük bir aileyiz. İyi günde de kötü günde de hep beraberiz." dedi.



# TIRE'DE FESTIVAL HAVASINDA RAHVAN AT YARIŞLARI



Tire Belediyesi ve Tire Rahvan At Yetiştirme ve Yaşatma Derneği organizasyonu ile geleneksel hale getirilen ve bu yıl üçüncüsü düzenlenen Rahvan At Yarışları, festival havasında geçti.

Yurdun dört bir tarafından getirilen 120 rahvan at, Boynuyğun Köyünde bulunan Tire Arena yarış sahasında gün boyunca yarıştı. Büyük bir heyecana sahne olan yarışlar; ikili, üçlü, dördü taylor, taze beşli, deste küçük, büyük, orta, başaltı ve baş olmak üzere toplam dokuz kategoride gerçekleştirilirken bu yıl yarışlara bayan kategorisi de eklenerek toplamda 10 kategoride yapıldı.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen yarışlara katılımın yoğun olduğu gözlemlendi. Yarışmaya katılan Tireliler gün boyunca heyecanlı yarışlar izlerken, festival havasında bir gün geçirdiler. Yarışma bitiminde dereceye girenlere ödülleri törenle takdim edildi.

Yarışlara Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, Tire Ticaret Odası Başkanı Mehmet Delikanlı,

Tire Süt Kooperatifi Başkanı Osman Öztürk, Berberler Odası Başkanı Erçin Döğer, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı.

Yarışlarda bir konuşma yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Göreve geldiğimiz günden bu yana geleneksel sporlarımıza destek veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz.

Rahvan at yarışlarımızı geleneksel hale getirerek bu yıl üçüncüsünü düzenlemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Saha olarak da bölgedeki en güzel at yarış sahasına sahibiz. Sahamızı yaparken tüm detayları düşündük.

Festival havasında bir yarış oldu. Bizler ata sporumuz olan atıcılığın devam etmesi ve gelecek nesillere aktarılması için elimizden geleni yapıyoruz. Bu güzel organizasyonda emeği geçen herkesi kutluyorum." dedi.

Tire'de dereceye giren at sahiplerine ödülleri Tire protokolü tarafından verildi.





## KONSERVATUVARI KAZANDILAR BAŞKAN DURAN'A TEŞEKKÜRE GELDİLER

**Tire Belediyesi, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde açtığı çeşitli kurslarla öğrencilerin yetişmesine büyük katkıda bulunurken, aynı zamanda meslek sahibi olmalarını da sağlıyor.**

Bu kapsamda onlarca kurs veren Tire Belediyesi, güzel sanatlar alanında da kurslarına devam

ediyor. Müzik alanında kursları tecrübeli Eğitimci Burcu Orbahçe verirken, tiyatro eğitimlerini de Usta Tiyatrocu Dünder Taşal veriyor.

Geçtiğimiz yıl bu kurslara katılan Necla Nur Gürbüz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü'nü birincilikle kazanırken, yine aynı kurslara devam eden Elif Su Duru da Işıl Saygın Güzel Sanatlar Lisesi Tiyatro Bölümü'nü kazandı.

### BAŞKANA TEŞEKKÜR ETTİ

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü'nü birincilikle kazanan Necla Nur Gürbüz, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve eğitimci ile paylaştı. Geçtiğimiz hafta Tire Belediyesi'ne gelen Necla Nur Gürbüz, eğitimci verdiği emekler için teşekkür ederek Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'ı ziyaret etti. Ücretsiz kurslar sayesinde kendini yetiştirme imkanı sağladığını kaydeden Gürbüz,

Başkan Duran'a teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran; " Tire Belediyesi olarak yatırımlarımızı siz değerli gençlerimize yapıyoruz. Gelecek nesiller sizlere emanet edilecek. Bu yüzden sizlerin kişisel gelişimi noktasında tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz. Kazandığın üniversite ile bizleri gururlandırdın. Seni tebrik ediyor, bundan sonraki yaşamında başarılar diliyorum." dedi.

## TİRE BELEDİYESİ ECZACILARIN GÜNÜNÜ KUTLADI

Tire Belediyesi çalışanları, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran adına Eczacılar Günü'nü kutlayıp günün anısına çiçek takdim etti. Tire'de bulunan tüm eczaneler ziyaret edilerek günleri kutlandı.

Eczacılar Günü ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran: "Birinci derecede sağlık hizmeti sunumu gerçekleştiren, halk sağlığının korunmasında temel bir öneme sahip olan, sağlık hizmetlerinin ayrılmaz parçası olan eczacı arkadaşlarımızın gününü kutluyorum." dedi.





# T.C. TİRE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ | EYLÜL AYI ÇALIŞMALARI



Akçaşehir Köyü Kilit Parke Taş Sevkiyatı



Atatürk Parkı Beton Döküm İşlemi



Bahçe Sokak Kaldırım Yenileme Çalışması



Balcı Caddesi Kaldırım Yenileme Çalışması



Büyükkale Mahallesi Çalışma



Büyükkemerdere Kilit Parke Taş Sevkiyatı



Değirmendere Kilit Parke Taş Döşeme Çalışması



Fatih Mahallesi Yol Çalışması



İhsaniye Mahallesi Yol Çalışması



Kestaneli Cami Sokak Beton Dökümü



Mahmut Aşık Parkı Çalışma



Somak Köyü Kilit Parke Sevkiyatı



Dağdere Köyü Kilit Parke Sevkiyatı



Derekahve Taş Döşeme Tamirat İşlemi



Şair Nedim Caddesi Kaldırım Çalışması





## KAYMAKAM KARAGÜL'E BAŞKAN DURAN'DAN HOŞ GELDİN ZİYARETİ

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran geçtiğimiz haftalarda ilçeye yeni atanan Tire Kaymakamı Dr. Vural Karagül'ü makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu.

Ziyarete Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım ve Belediye Meclis

Üyesi Halil Uslu da eşlik etti. Yaklaşık bir saat süren ziyarette güncel konular görüşüldü. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tire Kaymakamı Dr. Vural Karagül nazik ziyaret için Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a teşekkür etti.

## BAŞKAN DURAN ZABİTALARLA KAHVALTIDA BULUŞTU



Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, 1-7 Eylül Zabıta Haftası nedeni ile Tire Belediyesi Zabıta Müdürlüğü çalışanlarıyla kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Toplantıya, Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım da eşlik etti.

Derekahve Sosyal Tesisleri'nde düzenlenen kahvaltıda Başkan Duran, zabıta personeli ile bol bol sohbet ederek haftalarını kutladı. Kahvaltı sonrası açıklamalarda bulunan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, "Güzel bir Tire sabahında güne, zabıta teşkilatımızla kahvaltı yaparak başladık.

1-7 Eylül, Zabıta Haftası olarak kutlanıyor. Zabıta Müdürlüğümüz; ilçemizde kamu düzenini sağlamak, huzuru tesis etmek ve halk sağlığını korumak için gece gündüz demeden çalışıyor. Bizler de bugün onlarla bir araya gelip, sohbet edelim istedik.

Güzel bir buluşma oldu. Bu vesileyle 24 saat esasına göre hemşehrilerimize hizmet veren mesai arkadaşlarımızın Zabıta Haftası'nı tebrik ediyor, görevlerinde başarılar diliyorum. Zabıta Teşkilatı'nın kuruluşunun 197. yılı kutlu olsun" dedi.



### ÇAĞRI MERKEZİMİZİ YENİLEDİK

Türkiye'nin her yerinden

## TEK NUMARADA 444 35 03

*hizmetinizdeyiz!*

\* Yenilenen diğer telefon numaralarımız için lütfen açıklamayı okuyunuz.



**T.C. TIRE BELEDİYESİ**

**SALİH ATAKAN DURAN**  
T.C. TIRE BELEDİYE BAŞKANI

T.C. TIRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

**İmtiyaz Sahibi**  
T.C. Tire Belediyesi adına  
Salih Atakan DURAN  
T.C. Tire Belediye Başkanı

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Halil Doğan EROĞLU  
T.C. Tire Belediye Başkan Yardımcısı

**Tarih: 09.10.2023 - Sayı: 251 - Yıl: 10**

**Yayın Türü:** Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

Editör: Duygu ESKİYÖRÜK, Haber Sorumlusu: Fatih ŞAŞMAZ, Fotoğraflar: Ahmet ŞENKİ, Necmi TUĞRUL, Serkan ÇİÇEK, Dizgi-Tasarım: Anıl ERTAN

**İdare Adresi**  
T.C. Tire Belediyesi  
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,  
29 Ekim Caddesi No:19 TIRE / İZMİR  
Tel: 0232 512 33 21 (141)

**Baskı:**  
İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Adres: Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza  
No:11 A/41 Yenibosna Bahçelievler, İSTANBUL  
Tel: 0212 454 30 00  
Sertifika No: 45589